泉财教指〔2024〕131号

泉州市财政局 泉州市科学技术局关于下达2023年度泉州市抓创新促应用专项

行动正向激励工作经费的通知
晋江市、南安市、德化县财政局、科技局：
根据《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市抓创新促应用专项行动方案的通知》（泉政办〔2021〕34号），依据各县（市、区）考核得分排名，现将2023年度泉州市抓创新促应用专项行动正向激励工作经费300万元下达给你们，其中晋江市、南安市、德化县分别给予100万元奖励，款列“2060499其它技术研究与开发支出”科目。
经费使用按照《泉州市级科技创新专项资金管理规定》执行，用于抓创新促应用专项行动工作经费。请加强资金使用监管，专账核算，专款专用，发挥资金使用效益，增强正向激励实效。
附件：1.2023年度泉州市抓创新促应用专项行动正向激励工作经费分配表

   2.科技创新专项资金绩效目标表（2024年度）

泉州市财政局                  泉州市科学技术局

                             2024年8月30日

附件1

2023年度泉州市抓创新促应用专项行动正向

激励工作经费分配表
	考核排名
	县（市、区）
	奖励经费（万元）

	1
	晋江市
	100

	2
	南安市
	100

	3
	德化县
	100

	合计
	300

附件2
泉州市科技计划项目管理信息系统建设项目

资金绩效目标表（2024年度）
	项目名称
	2023年度抓创新促应用专项行动考核奖励资金

	资金情况
（万元）
	资金总额：
	300万元

	其中：财政拨款
	300万元

	其他资金
	0

	总体目标
	2023年度抓创新促应用专项行动考核排名前三名的县市区，兑现300万元奖励。促进创新发展，赋能新质生产力。

	绩
效
指
标
	一级

指标
	二级

指标
	三级

指标
	指标解释
	目标值

	成本
指标
	经济成本指标
	抓创新促应用专项行动考核奖励
	2023年度抓创新促应用专项行动考核排名前三名的县市区
	≤300万

	产出
指标
	数量指标
	高企培育数量
	反映培育高新技术企业累计数量
	3000家

	质量指标
	研发平台引进
	累计高水平科创平台数量，为企业产业科技创新提供技术创新供给
	28家

	时效指标
	项目工作完成情况
	按计分规则评分并将结果汇总，并累计总分形成全市排名
	100%

	效益
指标
	社会效益指标
	全社会研发投入
	全社会研发投入金额
	200亿

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意率
	≥90%

	泉州市财政局办公室                       2024年8月30日印发

- 2 -
- 1 -